
 1
53

5 
A

LT
UR

A

 2015 
COMPRIMENTO

 6
0 

ES
PE

SS
UR

A
 D

O
 

C
O

N
C

RE
TO

C

C

 1
50

0 

 1500 

 1
50

0 

 1500 

 5018 

 3
32

2 

 8
00

 
PR

O
FU

N
D

ID
A

D
E

D
O

 F
UR

O

 322 
LARGURA

 260 
DIAMETRO DA

BROCA

SEÇÃO C-C
ESCALA 1 : 25

1ª OPÇÃO.
SUGERIMOS CONCRETO USINADO.
2ºOPÇÃO.
PISO DE CONCRETO
MEDIDAS 3:3:1
*1 MEDIDAS DE CIMENTO;
*3 MEDIDAS DE PEDRA N° 1;
*3 MEDIDAS DE AREIA LAVADA;
*NIVELADO;

O EQUIPAMENTO SERÁ
FIXADO NO PISO DE 
CONCRETO COM CHUMBADOR.

OBS: É RECOMENDADO O ESPAÇAMENTO ENTRE OS EQUIPAMENTOS DE NO
MÍNIMO 1,50 m ALÉM DA ARÉA DE UTILIZAÇÃO OU PISO DE CONCRETO.

0,65 171535 2015322
ATI - PRESSAO DE PERNAS DUPLO 39.42 Kg000898 M²M²ALTURA (mm) LARGURA (mm) COMPRIMENTO (mm)
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